

Holch Holding Horsens ApS

**Vågøvej 20
8700 Horsens**

CVR-nr. 37 46 77 31

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/02 2020

Simon Holch Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holch Holding Horsens ApS
Vågøvej 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 46 77 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 17. februar 2016
Hjemsted: Horsens

Direktion

Simon Holch Kristensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.693.672, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.036.119.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(1.250)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.700.724	574.647
Finansielle omkostninger		<u>(2.761)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.696.713	570.897
Skat af årets resultat	1	<u>(3.041)</u>	<u>825</u>
Årets resultat		<u>1.693.672</u>	<u>571.722</u>
Foreslået udbytte		100.000	159.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.700.724	210.868
Overført resultat		<u>(107.052)</u>	<u>201.854</u>
		<u>1.693.672</u>	<u>571.722</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.475.370	774.646
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.475.370</u>	<u>774.646</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.475.370</u>	<u>774.646</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		532.317	674.426
Selskabsskat		54.275	154.759
Tilgodehavender		<u>586.592</u>	<u>829.185</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>586.592</u>	<u>829.185</u>
Aktiver i alt		<u>3.061.962</u>	<u>1.603.831</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.043.428	342.704
Overført resultat		842.691	949.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	159.000
Egenkapital	3	<u>3.036.119</u>	<u>1.501.447</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.093	0
Selskabsskat		0	98.634
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.843</u>	<u>102.384</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.843</u>	<u>102.384</u>
Passiver i alt		<u>3.061.962</u>	<u>1.603.831</u>
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	342.704	949.743	159.000	1.501.447
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(159.000)	(159.000)
Årets resultat	0	1.700.724	(107.052)	100.000	1.693.672
Egenkapital 31. december 2019	50.000	2.043.428	842.691	100.000	3.036.119

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(275)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.316	0
Sambeskatningsbidrag	0	(825)
	3.041	(825)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	431.942	431.942
Kostpris 31. december 2019	431.942	431.942
Værdireguleringer 1. januar 2019	342.704	131.836
Årets resultat	1.700.724	574.647
Udbytte modtaget	0	(363.779)
Værdireguleringer 31. december 2019	2.043.428	342.704
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.475.370	774.646

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Østjysk Tømrer & Freelance ApS	Horsens	100 %	2.424.562	1.633.431
Holch ejendomme ApS	Horsens	100 %	50.808	67.293
			<u>2.475.370</u>	<u>1.700.724</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018	2017
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000	50.000
Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.